Grundmursmembran

Teetningslag mellem grundmur og veegge

Beskrivelse :

Isola Radon Grundmursmembran bestar af en kraftig og robust
Tyvek®-membran, belagt med en selvkleebende asfaltstribe.
Grundmursmembranen klaebes direkte til grundmurskronen og virker
trykudjeevnende og kapillarbrydende, s& grundmuren beskyttes mod
fugt.

Brugsomrade :

Benyttes som membranlgsning og til vind- og luftteetning mellem
grundmurskrone og veeggen i traeekonstruktionen.

Lager:
Lagres tort og beskyttet mod UV

Godkendelser og Garanti

sE IS

B0 Bl SERTWISCAT BDRT

www.isola-platon.dk

Produktdatahblad
DK 2023.09.22 Side 1/2

Montering :

Grundmursmembranen kleebes direkte til grundmurskronen. |
hjernerne leegges membranen i overlap og skaeres i 45 graders vinkel,
sd samlingen bliver jeevn og teet. Vindspeerrefligene foldes op og
fastgeres til treekonstruktionen, for der monteres udvendig vindspeerre.

Les vores monteringsvejledning pad www.isola-platon.dk
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Grundmursmembran

Produktdata
Leengde

Varenummer
537005
537020
537010
537030

Egenskaber

Euro-brandklasse i henhold til EN 13501-1
Vandtsethed

Punktering, slag, metode A

Sundhed- og miljgskadelige stoffer
Vandtaethed efter aldring

Vandtaethet efter kemisk eksponering
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Veerdi Betegnelse
17000 mm
Bredde
145 mm
200 mm
250 mm
300 mm
Metode
EN 13501-1
EN-12691
EN-12691
Ingen metode tilgeengelig
EN-12691
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Veerdi
- F
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